



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 116 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAPA KINOREKLAME AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 21
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sissel Vatland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 060 212	68 039 462
Sum inntekter		33 060 212	68 039 462
Kostnader			
Lønnskostnad	3	28 912 275	37 651 278
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	1 423 458	1 493 855
Annen driftskostnad	3	6 658 709	12 422 472
Sum kostnader		36 994 442	51 567 605
Driftsresultat		-3 934 230	16 471 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		338 777	703 343
Sum finansinntekter		338 777	703 343
Annen finanskostnad		38 127	4 445
Sum finanskostnader		38 127	4 445
Netto finans		300 650	698 898
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 633 580	17 170 755
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-780 130	3 875 776
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 853 450	13 294 979
Årsresultat		-2 853 450	13 294 979
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	13 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-2 853 450	294 979
Sum overføringer og disponeringer		-2 853 450	13 294 979



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	58 287	0
Goodwill	6	974 507	1 184 147
Sum immaterielle eiendeler		1 032 794	1 184 147
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 037 683	1 660 293
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	577 452	914 859
Sum varige driftsmidler		1 615 135	2 575 152
Sum anleggsmidler		2 647 929	3 759 299
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 225 665	9 407 977
Andre fordringer		5 239 271	13 236 517
Sum fordringer		8 464 936	22 644 494
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	22 570 071	59 956 512
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 570 071	59 956 512
Sum omløpsmidler		31 035 007	82 601 006
SUM EIENDELER		33 682 936	86 360 305
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 959 006	9 812 456
Sum opptjent egenkapital		6 959 006	9 812 456
Sum egenkapital		7 959 006	10 812 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		22 687
Sum avsetninger for forpliktelser			22 687
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	22 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		678 453	2 293 219
Betalbar skatt	8	0	3 946 336
Skyldige offentlige avgifter		3 516 926	3 835 100
Annen kortsiktig gjeld	7	21 528 551	65 450 507
Sum kortsiktig gjeld		25 723 930	75 525 162
Sum gjeld		25 723 930	75 547 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 682 936	86 360 305



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 626394

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 116 748
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CAPA KINOREKLAME AS
Forretningsadresse: Wergelandsveien 21
0167 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sissel Vatland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2021



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		33 060 212	68 039 462
Sum inntekter		33 060 212	68 039 462
Kostnader			
Lønnskostnad	3	28 912 275	37 651 278
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	1 423 458	1 493 855
Annen driftskostnad	3	6 658 709	12 422 472
Sum kostnader		36 994 442	51 567 605
Driftsresultat		-3 934 230	16 471 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		338 777	703 343
Sum finansinntekter		338 777	703 343
Annen finanskostnad		38 127	4 445
Sum finanskostnader		38 127	4 445
Netto finans		300 650	698 898
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-780 130	3 875 776
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 853 450	13 294 979
Årsresultat		-2 853 450	13 294 979
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	13 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	-2 853 450	294 979
Sum overføringer og disponeringer		-2 853 450	13 294 979



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	58 287	0
Goodwill	6	974 507	1 184 147
Sum immaterielle eiendeler		1 032 794	1 184 147
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 037 683	1 660 293
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	577 452	914 859
Sum varige driftsmidler		1 615 135	2 575 152
Sum anleggsmidler		2 647 929	3 759 299
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 225 665	9 407 977
Andre fordringer		5 239 271	13 236 517
Sum fordringer		8 464 936	22 644 494
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	22 570 071	59 956 512
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 570 071	59 956 512
Sum omløpsmidler		31 035 007	82 601 006
SUM EIENDELER		33 682 936	86 360 305
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	6 959 006	9 812 456
Sum opptjent egenkapital		6 959 006	9 812 456



Sum egenkapital		7 959 006	10 812 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt			22 687
Sum avsetninger for forpliktelser	8		22 687
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	22 687
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		678 453	2 293 219
Betalbar skatt	8	0	3 946 336
Skyldige offentlige avgifter		3 516 926	3 835 100
Annen kortsiktig gjeld	7	21 528 551	65 450 507
Sum kortsiktig gjeld		25 723 930	75 525 162
Sum gjeld		25 723 930	75 547 849
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 682 936	86 360 305



Organisasjonsnr: 979 116 748
CAPA KINOREKLAME AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100000.00	10.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kinovasjon Norge AS	50000.00	50.00%	Ordinære aksjer
Odeon Kino AS	50000.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22962768.00	29518354.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3374052.00	4300083.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1551566.00	514033.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1023890.00	3318809.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28912276.00	37651279.00

Note
3

Ytelser til ledende personer



Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1950865.00		88988.00

Note

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96800.00	94000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60800.00	59035.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	157600.00	153035.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

35.00

Note

4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-699156.00	3950221.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



-80974.00 -74445.00

<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-780130.00	3875776.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-3633580.00	17170755.00

<u>Permanente forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87536.00	446408.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	368062.00	338389.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	3950221.00

Note

8

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			424176.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			-689118.00

<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			-264942.00

<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
			-58287.00

Note

1

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3925515.00	10108827.00

<u>Delkrederavsetning 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	700850.00	700850.00

<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3225665.00	9407977.00

<u>Årets konstaterede tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-8597.00	126142.00

<u>Tap på fordringer</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--------------------------	--------------	------------------



-8597.00 126142.00

Note

2

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	1545110.00
<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	1463648.00
<u>Ytterligere bundet beløp</u>	<u>Beløp</u>
	2189252.00



Capa Kinoreklame AS

Årsrapport for 2020

- Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		33 060 212	68 039 462
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	28 912 275	37 651 278
Avskrivning	5, 6	1 423 458	1 493 855
Annen driftskostnad	3	6 658 709	12 422 472
Sum driftskostnader		36 994 442	51 567 605
Driftsresultat		-3 934 230	16 471 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		338 777	703 343
Annen finanskostnad		38 127	4 445
Netto finansposter		300 650	698 898
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 633 580	17 170 755
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-780 130	3 875 776
Årsresultat		-2 853 450	13 294 979
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	0	13 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	-2 853 450	294 979
Sum disponert		-2 853 450	13 294 979



Capa Kinoreklame AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	58 287	0
Goodwill	6	974 507	1 184 147
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 032 794</u>	<u>1 184 147</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 037 683	1 660 293
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	577 452	914 859
Sum varige driftsmidler		<u>1 615 135</u>	<u>2 575 152</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 647 929</u>	<u>3 759 299</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 225 665	9 407 977
Andre fordringer		5 239 271	13 236 517
Sum fordringer		<u>8 464 936</u>	<u>22 644 494</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>22 570 071</u>	<u>59 956 512</u>
Sum omløpsmidler		<u>31 035 007</u>	<u>82 601 006</u>
Sum eiendeler		<u>33 682 936</u>	<u>86 360 305</u>



Capa Kinoreklame AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	6 959 006	9 812 456
Sum opptjent egenkapital		6 959 006	9 812 456
Sum egenkapital		7 959 006	10 812 456
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	0	22 687
Sum avsetning for forpliktelser		0	22 687
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		678 453	2 293 219
Betalbar skatt	8	0	3 946 336
Skyldige offentlige avgifter		3 516 926	3 835 100
Annen kortsiktig gjeld	7	21 528 551	65 450 507
Sum kortsiktig gjeld		25 723 930	75 525 162
Sum gjeld		25 723 930	75 547 849
Sum egenkapital og gjeld		33 682 936	86 360 305

Oslo, 10/6-2021

Hannele Christina Wolf-
Mannila
Styremedlem

Marit Sætre Færevåg
Styremedlem

Jeanette Heggland
Styrets leder

Arild Kalkvik
Styremedlem

Jon Einar Sivertsen
Styremedlem

Ole Christian Corneiusen
Nestleder

Jan Tore Kristiansen
Daglig leder



Capa Kinoreklame AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Selskapet forestår distribusjon av filmreklame på kino. Inntektsføring skjer på visningstidspunktet, og inntektene vises netto etter fradrag for godtgjørelse til kinoene og det digitale produksjonsselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.



Capa Kinoreklame AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne bankmidler Skattetrekk	1 545 110
Bundne bankmidler depositum husleie	2 189 252
Sum	<u>3 734 362</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	22 962 768	29 518 354
Arbeidsgiveravgift	3 374 052	4 300 083
Pensjonskostnader	1 551 566	514 033
Andre ytelser	1 023 890	3 318 809
Sum	<u>28 912 276</u>	<u>37 651 279</u>

Lønnskostnader knyttet til daglig leder Jan Tore Kristiansen i 2020 er på totalt NOK 2 471 220, hvor av lønn inkl. feriepenger er på NOK 1 950 865 og naturalytelser inkl. fast bilgodtgjørelse er på NOK 88 988. Det vil ikke bli utbetalt bonus til Kristiansen i 2021. Ved fratredelse er det avtalt seks måneders etterlønn for daglig leder.

Kostnadsført styrehonorar er kr 287 697 eks. merverdiavgift i 2020.

Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 er 35 stykker.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020
Honorar for lovpålagt revisjon	96 800
Honorar for annen bistand	60 800

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets har en innskuddsbasert pensjonsordning som dekker alle ansatte, og ordningen tilfredsstillende kravene i denne lov.



Capa Kinoreklame AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	29 546 872	5 131 872	34 678 744
Tilgang kjøpte driftsmidler	253 800	0	253 800
Anskaffelseskost 31.12.2020	29 800 672	5 131 872	34 932 544
Akk.avskrivning 31.12.2020	-29 223 221	-4 094 189	-33 317 410
Balansført pr. 31.12.2020	577 451	1 037 683	1 615 134
Årets avskrivninger	591 208	622 610	1 213 818
Økonomisk levetid	3-5 år	10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.2020	5 241 000
Anskaffelseskost 31.12.2020	5 241 000
Akk.avskrivninger 31.12.2020	-4 266 493
Balansført verdi pr 31.12.2020	974 507
Årets avskrivninger	209 640
Økonomisk levetid	25 år
Avskrivningsplan	Lineær

Goodwill stammer fra fusjonen mellom kinovirksomheten i Capa Captive Audience og Norsk Kinoreklame i 2000 og knytter seg til rettigheter rundt kinovirksomheten i Bergen, Stavanger, Haugesund, Sandnes og Trondheim.

Selskapet vurderer levetiden for goodwill til å være 25 år basert på den markedsmessige forankringen og de langsiktige rettighetskontraktene i selskapet.

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

	2020	2019
Avsetning for kinoavgift	11 722 070	42 405 640
Avsatt utbytte	0	13 000 000
Feriepenger	2 482 969	3 164 602
Andre påløpte kostnader	7 323 513	6 880 264
Sum	21 528 552	65 450 506



Capa Kinoreklame AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	-699 156	3 950 221
Endring utsatt skatt	-80 974	-74 445
Årets totale skattekostnad	<u>-780 130</u>	<u>3 875 776</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 633 580	17 170 755
Permanente forskjeller	87 536	446 408
Endring i midlertidige forskjeller	368 062	338 389
Årets skattegrunnlag	<u>-3 177 982</u>	<u>17 955 552</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	3 950 221

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	424 176	687 141
Utestående fordringer	-689 118	-584 025
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-264 942</u>	<u>103 116</u>

Utsatt skatt (+) /skattefordel (-) -58 287 22 686

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2020	2019
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	87 536	444 118
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	0	2 290
Sum permanente forskjeller	<u>87 536</u>	<u>446 408</u>

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	262 969	220 888
Utestående fordringer	105 093	117 501
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>368 062</u>	<u>338 389</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	-799 388
Effekt av permanente forskjeller (22%)	19 258
Beregnet skattekostnad	<u>-780 130</u>

Effektiv skattesats *) 24 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Negativ betalbar skatt skyldes tilbakeføring av skattemessig underskudd i 2020 mot overskudd i 2019 etter de midlertidige reglene i skatteloven §16-61 flg, som følge av koronaepidemien.



Capa Kinoreklame AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 000 000	9 812 456	10 812 456
Årsresultat	0	-2 853 450	-2 853 450
Egenkapital 31.12.2020	1 000 000	6 959 006	7 659 006

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100 000	10	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Kinovasjon Norge AS	50 000	50 %	50 %
Odeon Kino AS	50 000	50 %	50 %
Sum	100 000	100 %	100 %

Note 11 - Covid-19

Selskapet er sterkt rammet av Covid 19-situasjonen med strenge restriksjoner og mange stengte kinoer siden 12. mars 2020. Selv om en forventer en mer normalisert driftssituasjon i andre halvår 2021 så er selskapet forberedt på nok et tøft år. Styret har fått presentert ulike prognoser som viser at selv om selskapet ved utgangen av mars 2021 har negativ egenkapital har det tilfredsstillende likviditet. Selskapet har i 2021 fått innvilget statsgarantert lån samt betalingsutsettelse fra eierkinoene som sikrer virksomheten tilstrekkelig likviditet gjennom 2021. Styret overvåker likviditets- og egenkapitalsituasjonen løpende. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne er til stede.



ÅRSBERETNING 2020

CAPA Kinoreklame AS

Virksomhetens art og lokalisering.

CAPA Kinoreklame AS driver salg- og distribusjon av kommunikasjonsløsninger på kino. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet har egne avdelinger i Bergen, Trondheim og Stavanger.

Fortsatt drift

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av dennes stilling. Selskapet er sterkt rammet av Covid 19-situasjonen med strenge restriksjoner og mange stengte kinoer siden 12. mars 2020. Selv om en forventer en mer normalisert driftssituasjon i andre halvår 2021 så er selskapet forberedt på nok et tøft år. Styret har fått presentert ulike prognoser som viser at selv om selskapet ved utgangen av mars 2021 har negativ egenkapital har det tilfredsstillende likviditet. Selskapet har i 2021 fått innvilget statsgarantert lån samt betalingsutsettelse fra eierkinoene som sikrer virksomheten tilstrekkelig likviditet gjennom 2021. Styret overvåker likviditets- og egenkapitalsituasjonen løpende. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne er til stede.

Resultater

Selskapet har i 2020 hatt en svært negativ resultatutvikling og nettoinntektene er redusert med NOK 34 979 250 fra NOK 68 039 462 til NOK 33 060 212. Selskapets årsresultat er redusert med NOK 16 148 429 fra et overskudd på NOK 13 294 979 til et underskudd på NOK 2 853 450. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 33 682 936 sammenlignet med NOK 86 360 305 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var 24 % sammenlignet med 28 % i fjor.

Selskapet har tilfredsstillende likviditet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Det har ikke vært registrert sykefravær i 2020. Av selskapets ansatte pr 31/12 er det 26 kvinner og 8 menn.

Styret har en fordeling på tre kvinner og tre menn. Selskapet praktiserer full likestilling ved alle typer rekruttering av ansatte og i ledelsen.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Resultatdisponering:

Det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fullstendig informasjon om selskapets resultater i 2020, og økonomisk stilling per 31.12.2020.

CAPA Kinoreklame AS har for 2020 et underskudd på NOK 2 853 450.

Styret foreslår overfor generalforsamlingen følgende disponeringer og overføringer

Avsatt utbytte	kr	0
Overføring annen egenkapital	kr	- 2 853 450
Sum	kr	- 2 853 450



Oslo 10. juni 2021

Styret for CAPA Kinoreklame AS

Jeanette Heggland
styreleder

Ole Christian Corneliusen
nestleder

Marit Sætre Færevåg
styremedlem

Hannele Wolf-Mannila
styremedlem

Arild Kalkvik
styremedlem

Jon Einar Sivertsen
styremedlem

Jan Tore Kristiansen
administrerende direktør

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Jan Tore Kristiansen

acb52816-c7ba-41b1-8683-bd0e8ed31d64 - 2021-06-17 14:16:18 UTC +03:00
BankID - 2a177df5-12c3-441c-b0b6-7c209bb3d8f6 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/9a3dfe7b-9041-4d47-bf17-76ff571a46f7>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
